
halk:  Cambi-Malay  (Endonezya)
Endonezya'da 242 milyon kişi yaşıyor. Bunların çoğu Malay halk grubundandır. Ama bu 
kocaman halk, daha küçük halklardan oluşuyor, aynı nasıl Çingenelerde değişik cinsler 
var. Cambi halkı da Malay halkının bir alt grubudur. 800.000 kişilik bu halk hepsi kocaman
Sumatra adasında, vahşi orman ve bataklık bir bölgede yaşıyorlar. Zaten o adada birçok 
değişik halk yanyana yaşarlar

Bütün Endonezya'da konuşulan ofitsial (resmş) dil 'Bahasa İndoneyza'dır, ama Cambiler 
kendi dialektini koruyorlar. İncil Cambi diline henüz tercüme edilmemiştir.

Cambilerin çoğu çiftçilikle uğraşıyorlar, devlet onların yaşadığı bölgeye yardım ediyor.

En çok üretilen mallar şunlardır: pahalı ağaçlar, lastik, palmiye ağacından yağlar, kahve 
ve çay. Birçok kişi de balıkçılıktan geçiniyorlar ve bu iş için en eski metodlar 
kullanıyorlar.

Cambilerin çoğu ancak birkaç sene okul eğitimi görüyorlar; ancak son senelerde gittikçe 
daha fazla üniversiteye gidenler oluyor. Halkın çoğu yaşam şartlarıyla memnundurlar, ya 
da zaten bir şey değiştiremeyeceklerini düşünüyorlar. Gençler bile ekonomik durumu 
değiştirmek için uğraşmaya merak göstermiyorlar. Yenilik yapmak düşüncesi Cambi 
halkına yabancı geliyor: eskiden kalma adetler ve düşünceleri devam ettirmek ve plansız

yaşamak halka daha kolay geliyor.

Cambi halkı onlara gelen 
müslümanlığı arap tücarlardan 
öğrendi. Bugünlerde en ufak köylerde 
bile bir cami, bit Kuran okulu  
bulunuyor, hepsinde de en azında 
birer hoca var. Cambiler etraftaki 
halkların yanında daha fanatik 
müslümanlardır ve köylerinde hiç 
müslüman olmayan kişiler 
bulunmuyorlar diye övünürler. Ama 
köylerde müslümanlık zaten temiz bir 
'Kuran müslümanlığı' değildir, eski 
putperest inançlarla karışıktır. Her 
mahallenin önderi var ve aynı onun 
gibi birer büyücü doktor var. O da şifa
arayan kişilerin dualarını ya Allaha, ya
da belli, başlı ruhlara ilerletiriyor. 
Evlatlarını kötü ruhlardan korumak 
isteyen anneler hocaya gidip ona 
muska yazdırıyorlar.

Cambilerin yaşamında harika batık 
kumaşlar önemli bir rol oynuyor. Onların yapılması çok zor ve karışıktır ve kadınlar bir 
araya gelip onu işlerler. Sonra uzun uzun kumaş parçaları ustaca sarıp etek gibi 
giyiyerler, hatta gündelik işlerini yaparken, kızanlarını bile onun içinde taşırlar. Daha 
özel kumaşlar düğünler için saklanılıyor. Bu düğünleri hazırlarken herkes yardım ediyor. 
Sofranın zengin ve eğlencelerin uzun olmasına dikkat ederler. Düğünler adım adım adete 
göre yapılıyor: gelinin evinden alınmasından en ufak türkü ve oyununa kadar.
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Ne yazık ki, Cambilerden sadece çok az kişi imana gelmiştir, çünkü halkın anlayışına göre
Cambi olmak, müslüman olmak demektir. Köylerde yaşam ve halkın sıkı bağlantıları 
İsa'nın müjdesinin yayılmasına engeldir. İnsalara ancak çok zor ulaşılıyor ve İsa'yı kabul 
edenler herşeyi kaybederler: ailesini, arkadaşlarını, işini de.

DUA KONULARI:

 Rab kendi işinde çalışanları çoğaltısın, müjdeyi yaymak yasak olsa bile. Ancak bu 
yolda toplantılar büyüyebilirler. 

 Cambi halkın etrafında sanki ruhsal bir duvar var; Mesihin sevgisi bu duvarı yıksın, 
öyle ki, insanlar Mesihte serbestliğe kavuşsunlar.

 Rab az sayıda olan imanlılara cesaret, büyüme, koruma ve Rabbe güvenç versin, 
kendi vatandaşlarına İsa için şahitlik yapmaktan vazgeçmesinler.
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